





**К.Маликов атындагы жалпы билим берүү орто мектебинин 2022-2023- окуу жылындагы жаңы жылдык майрамдар жана кышкы каникул мезгилинде өзгөчө кырдаалдырдын пайда болушуна шарт түзүлгөн себептерди жана шарттарды жоюуга багытталган иш-чаралар жөнүндө маалымат**

Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин 2022-жылдын 21-декабрындагы №2885/1 буйругун аткаруу максатында төмөндөгүдөй иш-чаралар өткөрүлдү. Мектеп администрациясы Жаңы жылдык майрамдар жана кышкы каникул мезгилинде өзгөчө кырдаалдын пайда болушуна шарт түзүлгөн себептерди жана шарттарды жоюуга багытталган иш-чараларды өтүү боюнча класс жетекчилерге, техперсоналдарга түшүндүрүү иштерин жүргүздү жана кол койдурду.

Класс жетекчилер 1-11-класстын окуучуларына Абайла, жол тайгак! “Жарылуучу заттар жана өрт коопсуздугу” деген темада ватсап аркылуу класстык сааттарын өтүштү жана ар бир класс жетекчи иш-чаралар аткарылды деп кол коюп беришти. Жолдо жүрүү жана электр коопсуздуктары боюнча ата-энелерге да түшүндүрүү иштерин жүргүзүшүп, коопсуздукту камсыз кылуу боюнча ата-энелердин макулдугун алышты.

Мектеп директору:  Чортонова Н.Т.  
ТИ боюнча директордун орун басары:  Карыбекова А.Э.



К. Маликов атындагы жалпы билим берүү орто мектебинин 2022-2023-окуу жылындагы жаңы жылдык майрамдар жана кышкы каникул мезгилинде өзгөчө кырдаалдардын пайдаланылуусуна шарт түзгөн себептерди жана шарттарды жоюуга багытталган иш-чаралар аткарылды

№	Класс жетекчилер	Класс	Колу
1	Намазбекова К.Т.	0	<i>[Signature]</i>
2	Карыбекова А.Э.	1 а	<i>[Signature]</i>
3	Намазбекова Б.Т.	1 б	<i>[Signature]</i>
4	Карабаева Б.Н.	2	<i>[Signature]</i>
5	Мусаева Г.Т.	3 а	<i>[Signature]</i>
6	Керимжанова Н.А.	3 б	<i>[Signature]</i>
7	Сыдыгалиева Г.А.	4	<i>[Signature]</i>
8	Сатаркулова М.И.	5 а	<i>[Signature]</i>
9	Намазбекова К.Т.	5 б	<i>[Signature]</i>
10	Козубекова А.К.	6	<i>[Signature]</i>
11	Талгарбекова А.Т.	7	<i>[Signature]</i>
12	Мамбеталиева С.И.	8	<i>[Signature]</i>
13	Бейшеева Г.И.	9	<i>[Signature]</i>
14	Керимбаева А.Ф.	10	<i>[Signature]</i>
15	Молдокеева Э.Т.	11	<i>[Signature]</i>